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Jakie wnioski do budżetu Iławy na 2020 rok? Mamy zestawienie.

Łącznie 155 wniosków, niektóre z wieloma propozycjami, złożyli do budżetu Iławy na 2020 rok
indywidualni mieszkańcy, radni, stowarzyszenia, fundacje, kluby i inne organizacje. Z tego 6 osób lub
organizacji złożyło wnioski po wyznaczonym terminie, w związku z czym zostały one pozostawione
bez rozpatrzenia. Dla pozostałych burmistrz albo odmówił finansowania, albo uwzględnił je, w
całości albo częściowo, w budżecie na 2020 rok.

Z zestawienia dowiadujemy się o kilku ważnych i interesujących planowanych
przedsięwzięciach. Zapraszamy na przegląd wybranych wniosków. Wszystkie można
przejrzeć, klikając na załączone w dostępnej w poniższej galerii materiały.

Ławki z zadaszeniem i przewijaki dla małych dzieci - zapisano 8 tys. zł; wnioskowała radna
Anna Pogodowska.
Doposażenie placu zabaw przy ul. Sobieskiego (obok Tawerny Kaper) - zapisano 40 tys. zł;
wnioskowała radna Anna Pogodowska.
Oznakowanie niebezpiecznych miejsc na jeziorze Jeziorak, zapisano 1 500 zł, wnioskowała



radna Aneta Rychlik.
Zwiększenie ilości koszy na śmieci, w szczególności w pobliżu Jezioraka, zapisano 2 tys. zł,
wnioskowała radna Aneta Rychlik.
Wykonanie muralu przy ul. Królowej Jadwigi - zapisano 20 tys. zł, z zastrzeżeniem: możliwa
zmiana lokalizacji, wnioskodawca nie został ujawniony.
Dofinansowanie Testu Wiedzy o Iławie - zapisano 5 tys. zł, wnioskowało stowarzyszenie
Fabryka Inicjatyw Obywatelskich "Łączy nas Iława".
Zakup 20 budek dla jeżyków, zapisano 500 zł, wnioskowała Młodzieżowa Rada Miasta Iławy.
Zakup i montaż podnośnika basenowego dla osób niepełnosprawnych, zapisano 23 tys. zł,
wnioskodawca nie został ujawniony.
Wniesienie wkładu własnego w celu budowy bloku przy ul. Żołnierzy Wyklętych,
zapisano 940 tys. zł, wnioskowało ITBS.
Wykup ziemi przy ul. Chrobrego na budowę szkoły z oddziałami przedszkolnymi,
zapisano 700 tys. zł, wnioskowało Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Miasta Iławy.
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Z nieuwzględnionych w budżecie, a na pewno ciekawych wniosków można wymienić:

budowę tężni przy młynie nad rzeką Iławką - koszt według wnioskodawców - ponad 2 mln zł,
pomysł Towarzystwa Przyjaciół Rzeki Iławki;
budowę pomostu wzdłuż Małego Jezioraka - 350 tys. zł, wnioskowała radna Aneta Rychlik;
modernizację terenu przy oczku wodnym na ul. Gdańskiej - 600 tys. zł, wnioskowała radna
Aneta Rychlik;
zakup dodatkowych wodnych zabawek na plaży przy ul. Kajki, 50 tys. zł, wnioskowała radna
Aneta Rychlik;
poprowadzenie linii autobusowej ul. Piastowską w kierunku osiedli, wytyczenie 4 zatoczek
autobusowych, analiza w ramach ZKM, wnioskowała radna Aneta Rychlik;
wykonanie iluminacji "białego" kościoła - bez kwoty, wnioskował radny powiatowy Eugeniusz
Dembek;
przyspieszenie prac związanych z budową ścieżki pieszo-rowerowej od ul. Kwidzyńskiej do
Wikieleca - bez kwoty, wnioskował radny powiatowy Eugeniusz Dembek;
przyspieszenie prac związanych z wprowadzeniem na terenie Iławy płatnych parkingów - bez
kwoty, wnioskował radny powiatowy Eugeniusz Dembek.
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